**R.** Lápides pretiosi omnes muri tui : \* Et tures Jerúsalem gemmis ædificabuntur. **V.** Portæ Jerúsalem ex sapphiro et smaragdo ædificabuntur, et ex lapide pretioso omnis circumfuitus muri ejus. — Et tures. **Glória Patri.** Et tures. **Bened.** Ad societatem.

**Lectio ix.**

**V**erum ne cæcum illum tamquam fastidiosi pauperum cito reliquisse videámur, et transisse ad divitem, expectémus

eum, quia exspectavit et Dominus: interrogemus eum, quia interrogavit et Christus. Nos interrogemus, quia nescimus: ille, quia noverat. Nos interrogemus, ut sciamus unde iste curatus sit: ille interrogavit, ut in uno plures disceremus, unde Dominum videre mereamur. Interrogavit enim, ut crederemus, neminem nisi confitentem posse salvari.

Te Deum laudamus. 19.

AD LAUDES, et per Horas, Añæ.

1. Domum tuam Domine \* decet sanctitudo, in longitudinem dierum.

Ps. Dominus regnavit cum reliquis. 20.

2. Domus mea, \* domus orationis vocabitur.

3. Hæc est domus Domini \* firmiter ædificata, bene fundata est supra firmam petram.

4. Bene fundata est \* domus Domini supra firmam petram.

5. Lápides pretiosi \* omnes muri tui, et turres Jerúsalem gemmis ædificabuntur.

Capitulum. Apoc. xxj.

Vidi civitatem sanctam Jerúsalem novam descendentem de celo a

Deo, paratam sicut sponsam ornata viro suo.

Hymnus.

Alto ex Olympi vertice Summi Parentis Filius, Ceu monte desectus lapis Terras in imas decidens, Domus supernæ, et infimæ, Utrumque junxit angulum.

Sed illa sedes Cœlitum Semper resultat laudibus, Deumque Trinum et Unicum

Jugi canore prædicat: Illi canentes jungimur Almæ Sionis æmuli.

Hæc templa, Rex Cœlestium,

Imple benigno lumine: Huc o rogatus adveni, Plebisque vota suscipe, Et nostra corda jûgiter Perfunde cœli gratia.

Hic impetrent fidelium Voces precésque supplicum

Domus beatae mûnera, Partisque donis gaudeant: Donec soluti corpore Sedes beatas impleant.

Decus Parenti debitum Sit usquequaque altissimo, Natoque Patris unico, Et inclyto Paráclito,

Cui laus, potestas, gloria Æterna sit per sæcula. Amen.

¶. Hæc est domus Domini firmiter ædificata.

℟. Bene fundata est supra firmam petram.

Ad Bened. Añæ Zachæe \* festinans descende, quia hodie in domo tua oportet me manere: at ille festinans descendit, et suscepit illum gaudens in domum suam. Hodie huic domui salus a Deo facta est, allelúia.

In ipso die Dedicat. Ecclesiae, et per Octavam, et quando varianda est Oratio ob concursum Dedicat. alterius Ecclesiae.

Oratio.

Deus, qui invisibiliter omnia contines, et tamen pro salute generis humani signa tuæ potentiae visibiliter ostendis: templum hoc potentia tuæ inhabitatiónis illustra, et concede; ut omnes, qui huc deprecaturî conveniunt, ex quacumque tribulatione ad te clamaverint, consolatiõnis tuæ beneficia consequantur. Per Dominum.